様式第１号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

文化芸術による地域振興事業費助成金交付申請書

令和３年 ４月 ２３日

  公益財団法人静岡県文化財団理事長
  鈴木 壽美子 様

   所在地 静岡市駿河区東静岡〇-△

  名 称 かがやきまつり実行委員会

                                          代表者 静岡 花子 ○印

2021年度において文化芸術による地域振興事業を実施したいので、助成金を交付

されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

１ 事業の種類 （事業名）

  かがやき支援 （事業名：〇〇〇プロジェクト）

２ 交付申請

 (1) 金額 1,000,000 円

   （助成金所要額） （助成金に係る消費税仕入控除税額等） （助成金額）

   1,000,000 円 －         0 円     ＝  1,000,000 円

 (2) 事業の目的

   地域に密着したアートイベントの開催。準備期間からアーティストと地域住

民が関わりあうことで、市民の文化的意識を向上させ地元への愛着を深める。

３ 概算払の承認申請

 (1) 金額  300,000 円

 (2) 理由  事前にチラシ・ポスターの印刷費や会場演出に伴う小道具等の制作

費が必要となり、それを支払う分の団体の資力がないため。

 (3) 時期  3月

概算払を申請する場合のみ記入

申請額の 70%が上限

申請時は全員、０円と記載する

押印

千円未満切り捨て 収支予算書の助成額と同額業

記入例

申請日を記入